Mondo Gatto APS

Comunicazione delle Informazioni relative alle sovvenzioni ricevute nell'anno 2021

Ente Erogante

Comune di Milano

Direzione Quartieri e Municipi
Area supporto giuridico e amministrativo

Unita Tutela Animale

Settore Demanio e Patrimonio

Comune di Assago

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

Informativa resa ai sensi della Legge 124 del 4/8/2017 commi 125 - 129

Natura dell'erogazione

singolo rapporto giuridico sottostante

Contratto relativo al servizio di gestione del
Gattile Comunale del 01/09/2017
Codice identificativo gara 7057902CF8

Contributo attivita Istituzionale svolta nel 2020

Comune di Milano

Contratto di locazione Registrato presso gli Uffici
dell' ADE Milano 1 alla data del 11/07/17
N. Registrazione 12639 Serie 3T

Contratto relativo all'attivita di cattura e supporto tutela
colonie feline, determina n. 700 del 13/10/2017 - determina

n. 128 del 12/09/2017 , CIG Z661FF43CB

Erogazione 5 per mille anno finanziario 2020

Gli importi sono indicati con riferimento al principio di cassa

L'erogazione del 5 per mille rappresenta I'importo effettivamente incassato nel corso dell'anno 2021

Somma Erogata

104.451,10

5.513,12

4.715,83

800,65

97.901,43

data d'incasso

a piti riprese dal

07/01/2021 al 10/12/2021

17/05/2021

a piu riprese dal
08/02/2021 al 24/10/2021

29/10/2021

30/09/2021



