## **Mondo Gatto APS**

## Comunicazione delle Informazioni relative alle sovvenzioni ricevute nell'anno 2021

Informativa resa ai sensi della Legge 124 del 4/8/2017 commi 125 - 129

Ente Erogante	Natura dell'erogazione	Somma Erogata	data d'incasso
singolo rapporto giuridico sottostante			
Comune di Milano	Contratto relativo al servizio di gestione del		
	Gattile Comunale del 01/09/2017		a più riprese dal
	Codice identificativo gara 7057902CF8	104.451,10	07/01/2021 al 10/12/2021
Direzione Quartieri e Municipi	Contributo attività Istituzionale svolta nel 2020		
Area supporto giuridico e amministrativo	Comune di Milano		
Unità Tutela Animale		5.513,12	17/05/2021
Settore Demanio e Patrimonio	Contratto di locazione Registrato presso gli Uffici		
	dell'ADE Milano 1 alla data del 11/07/17		a più riprese dal
	N. Registrazione 12639 Serie 3T	- 4.715,83	08/02/2021 al 24/10/2021
Comune di Assago	Contratto relativo all'attività di cattura e supporto tutela		
	colonie feline, determina n. 700 del 13/10/2017 - determina		
	n. 128 del 12/09/2017 , CIG Z661FF43CB	800,65	29/10/2021
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	Erogazione 5 per mille anno finanziario 2020	97.901,43	30/09/2021

Gli importi sono indicati con riferimento al principio di cassa

L'erogazione del 5 per mille rappresenta l'importo effettivamente incassato nel corso dell'anno 2021